2021年４月12日

各  位

会 社 名 株式会社さくらケーシーエス

代 表 者 名 取締役社長 神 原 忠 明

コード番号 ４７６１ （東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長

  高 岸 浩 司

   TEL 078-391-6571

 主要株主の異動に関するお知らせ

2021年４月12日付で、当社の主要株主の異動を確認しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

さくらケーシーエス従業員持株会会員の退会及び株式引き出し等により、持株比率が低下したため、主要株主に

異動が生じたものであります。これにより、さくらケーシーエス従業員持株会が主要株主に該当しないことになり

ます。

２．当該株主の名称等

（１）名 称 さくらケーシーエス従業員持株会

（２）所 在 地 神戸市中央区播磨町21番１

（３）代 表 者 理事長 由井 真二

（４）主な事業内容 会員の拠出金による株式会社さくらケーシーエス株式の取得

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（2020年 12月 31日現在）
1,360,972 株

（13,609 個）
12.15 ％ 第４位

異 動 後
942，672 株

（9,426個）
8.41 ％ 第４位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

2020年 12月 31日現在         1,500 株

2021年 ３月31日現在         1,500 株

※２ 発行済株式総数

2020年 12月 31日現在      11,200,000 株

2021年 ３月31日現在      11,200,000 株

４．異動確認日  2021年４月12日

５．今後の見通し

さくらケーシーエス従業員持株会につきましては、継続的に当社株式の買い付けを行うとともに、会員の必要に

応じて退会及び一部引き出しが発生する予定でありますので、今後の当該株主の所有株式数については、流動的で

あります。

以 上